

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ نومبر ۲۰۱۹

دلایل کم مہری امپریالیسم به "غنی احمدزی"!

شنبه- ۱۱ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: از چندی بدین سو به خصوص از آمدن مجدد "خلیلزاد" به منطقه و آغاز تحرکات جدیدی زیر عنوان صلح، دیده می شود که از چند جانب فشار های متعدد و چند بعدی بر "غنی احمدزی" وارد می شود، در یادداشت امروز خواهم کوشید تا ابعاد و انگیزه وارد کردن چنین فشار هائی را مختصراً توضیح دهم:

۱- فشاریست که "خلیلزاد" بسیار آگاهانه با به بازی گرفتن "عبدالله عبدالمود" و با وی به مثابه "یک دولت مرد" و شخص اول و مسؤول یک کشور برخورد نمودن، می باشد.

۲- نزدیکترین کسان "غنی احمدزی"، چون "قیومی" را از جهات مختلف زیر سوال بردن. یعنی از جانبی وزارت مالیه دولت دست نشاندہ را غرق در فساد اعلام داشتن و از طرف دیگر شخص وزیر را به سوء استفاده و گرفتن معاش همزمان از سه منبع متعدد متهم ساختن

۳- جنایاتی را که قطعاً خاص تحت نظر مستقیم "سیا" و در بسا موارد بدون اطلاع مقامات دست نشاندہ انجام می دهند، گاهی به پای دولت دست نشاندہ ختم نمودن و زمانی هم، فعال بودن آنها را دلیل ضعف دولت دست نشاندہ اعلام داشتن

۴- فساد اخلاقی و استفاده جنسی ابزاری از خانمها که تا دیروز دامن "فضلی" را گرفته بود، اینک توسعه یافته "داوودی" و همسرش و مقامات امنیتی گارد را نیز شامل شده است

۵- برجسته ساختن نقش باند "غنی احمدزی" در تقلبات انتخاباتی و

تمام نکاتی که در بالا تذکار یافت، با آن که هیچ یک از آنها اتهام و به صورت اخص بهتان و تهمت نیست، آنچه قضیه را دارای اهمیت می سازد، برجسته ساختن همه آنهاست در چنین موقعیت خاصی. این که چرا چنین روندی آغاز یافته، در کل از چند حالت خارج نیست

۱- امپریالیسم امریکا می خواهد "غنی احمدزی" را که گاهگاهی می خواست چنان نمایش دهد که گویا مستقل است و زیاد به امریکا وابسته نیست، تنبیه نمایند تا در آینده حد خود را شناخته نان چوپان را نخورد.

۲- در عین حالی که وی را به حیث زمامدار برای یک دوره دیگر نیز می پذیرند، می خواهند وی را با تحت فشار قرار دادن و ادار به تمکین برده وار و عقد چنان قرار دادهائی نمایند که نمونه اش در گذشته ها هم وجود نداشته باشد.

۳- نزد خود فاتحه وی را خوانده، اما قبل از به خاک سپردن می خواهند وی را به قدر کافی رسوا و مفتضح نیز ساخته به گفته مردم چوب را در نشیمنگاهش زده بعداً دفن نمایند.

۴- جداً تصمیم گرفته اند تا وی را به قدرت برسانند، مگر نمی خواهند مردم بدانند که آنها اورا به قدرت رسانیده اند. هموطنان گرامی!

آنچه امروز امپریالیسم امریکا بر "غنی احمدزی" روا می دارد، این عمل نه به کرکتر و شخصیت "غنی احمدزی" تعلق دارد و نه هم گویا به کین توزی مقامات امریکائی؛ بلکه اصل مسأله آن است که در کل مناسبات بین استعمارگر و مزدورانش به همین سان است. استعمارگر همیشه کوشیده و من بعد نیز خواهد کوشید تا نوکرانش را در مستعمرات نخست بزرگ بسازند و بعداً بادش را بکشند و هویت واقعی آنها را آشکار بسازند.

سرکها ما را می طلبد!!